
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 02 квітня 2018 року          № 10-р 
 
Про впровадження Універсальної десяткової 
класифікації у роботу бібліотеки 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.03.2017 року №177 
«Про припинення використання Бібліотечно-бібліографічної класифікації та впровадження 
Універсальної десяткової класифікації»  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Виконуючій обов’язки завідувача КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної ради (Бородавка С.) з 01 травня 2018 року припинити використання 
Бібліотечно-бібліографічної класифікації (ББК) та здійснювати систематизацію документів 
(нові надходження), індивідуальний і сумарний облік, ведення карткового обліку каталогу 
за Універсальною десятковою класифікацією (УДК). 

2. Використовувати при систематизації документів основні індекси без глибокої 
деталізації. 

3. Створити робочу групу для написання Плану проведення фонду УДК до 01 квітня 
2018 року. 

4. Виконуючій обов’язки завідувача КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної ради (Бородавка С.) розробити та затвердити План проведення 
фонду на УДК. 

5. Організувати протягом 2018 року заміну на документах та книжкових формулярах 
зазначених індексів з ББК на УДК при роботі з фондом, обслуговуванні користувачів, 
проведенні щорічної інвентаризації фондів. 

6. Завершити до 01 січня 2019 року впорядкування фонду бібліотеки за винятком 
ретро видань відповідно до УДК. 

7. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на начальника відділу 
молоді, культури, національностей та релігій виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради Гамасенко О., контроль залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



